Cappe
Spostamento canale quadro dim. cm. 30x30x100 lamiera zincata -
CUSP30/30LZ
Dimensioni:
Lunghezza: 30,0 mm
Metaltecnica © Page 1 of 2
Profondità: 30,0 mm
Altezza: 100,0 mm
Peso: 17,0 kg
Volume: 0,05 mq
Lunghezza confezione: None mm
Profondità confezione: None mm
Altezza confezione: None mm
Peso confezione: None kg
Volume confezione: None mq
CUSP20/20LZ - Spostamento canale quadro dim. cm. 20x20x100 lamiera zincata
CUSP25/25LZ - Spostamento canale quadro dim. cm. 25x25x100 lamiera zincata
CUSP35/35LZ - Spostamento canale quadro dim. cm. 35x35x100 lamiera zincata
CUSP40/40LZ - Spostamento canale quadro dim. cm. 40x40x100 lamiera zincata
CUSP45/45LZ - Spostamento canale quadro dim. cm. 45x45x100 lamiera zincata
CUSP50/50LZ - Spostamento canale quadro dim. cm. 50x50x100 lamiera zincata
CUSP60/60LZ - Spostamento canale quadro dim. cm. 60x60x100 lamiera zincata
Varianti:
Modello
Metaltecnica © Page 2 of 2